
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

隈江上の池灌漑ポンプ他修理

朝倉市隈江

H26.10.25～H27.03.13

機械

ゼオライト（株）　代表取締役社長　　　　河村　勝美

博多区那珂５丁目１ー１１

        3,532,680

        3,953,880

くじ

くじ

辞退

（株）エンジンドック

（株）石蔵商店

（有）九州メンテナンス

（有）五和機電

ゼオライト（株）

西日本整水（株）

大蔵機械（株）

        3,271,000

        3,271,000

        3,661,000

        3,661,000

        3,271,000

                 

        3,466,000

                 

                 

                 


